— **Вісти з України.** Після смерти Яна Юліяна Солтиса-Романовського zostали ся старі книги аж од 1660-го року, протоколи польських сеймів і т. п., малюнки, гравюри, старі монети, всякі річі з Помпеї й Геркуланума. Усе це буде продавати ся з аукціону 20. серпня (2 вересня) сього року в селі Тарасівці, на Поділлі (сім верстов од станції південно-західних залізниць Ярошинка). Кажуть, що колекція Солтиса Романовського має велику вартість наукову і добре булоб, колиб річі ті потрапили в добрі руки. — На підставі листів які отримували б.